
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2021

Pregão Presencial Nº 019/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: PORTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito priva-

do, inscrita no CNPJ nº 12.318.114/0001-63, com sede na Avenida Caraíbas, Cidade Irecê - Bahia
OBJETO: contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte 

diverso ‘complementar’ em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste Município
Nº DO CONTRATO: Nº 066/2021
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais)
DATA DO CONTRATO: 01 de Setembro de 2021
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 019/2021
Caatiba – Bahia, 01 de Setembro de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal


